
公園リニューアル工事その４

契  約  番  号 R3-279-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 2月 8日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \1,705,000円 （うち取引に係る消費税 \155,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\2,126,300円 （入札書比較価格 \1,933,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ハルマ  

履  行  期  間 令和  4年  2月  8日  から  令和  4年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市坊島地内

設計図書等配布 令和  4年  1月 27日  から  令和  4年  1月 31日 まで

入　　札　　日 令和 4年 2月 7日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

リニュー

入

アル工事　一式

備考

1

 

1000882-0
1

札

,650,000（株

 

）ケーズコントラクト

経

  

2
1129-0

（

 

株）滝井土木  

辞退

過

3
9896-0

1,5

 

50,000（株）ハ

及

ルマ  

落札

4
100

 

1878-0
1,84

び

3,000（株）五栄

 

建設  

5
80-0

1

結

,920,000山村

 

組  

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
唐池



８丁目雨水管路築造工事

契  約  番  号 R3-284-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 2月21日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \27,610,000円 （うち取引に係る消費税 \2,510,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\28,988,300円 （入札書比較価格 \26,353,000円）

最低制限価格(税込) あり　\2,555,100円 （入札書比較価格 \2,322,819円）

請  負  業  者 （有）ケイエスティコーポレーション  

履  行  期  間 令和  4年  2月 21日  から  令和  4年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　市内　一円

設計図書等配布 令和  4年  2月  3日  から  令和  4年  2月  7日 まで

入　　札　　日 令和 4年 2月18日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

入

施工実績、技術的適性

 

を勘案し、本市選定基

札

準に基づき５者を指名

 

。

設
計
大
要

管きょ工

マ

経

ンホール工

既設マンホ

 

ール撤去・復旧工

既設

過

マンホール改造工

備考

 

1
5031-0

25,

及

100,000（有）

 

ケイエスティコーポレ

び

ーション

落札  

2
1

 

001359-0
25

結

,900,000（株

 

）杉大組  

3
100

果

0527-0
25,3

 

60,000（株）江

調

坂資材  

4
1289

 

-0
25,800,0

書

00箕面土建（株） 

（

 

5
1303-0

25

 

,300,000（株

兼

）西川組  

 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



住宅外構改修工事

契  約  番  号 R3-286-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 2月22日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕室

契  約  金  額 \19,118,000円 （うち取引に係る消費税 \1,738,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\19,995,800円 （入札書比較価格 \18,178,000円）

最低制限価格(税込) あり　\18,117,000円 （入札書比較価格 \16,470,000円）

請  負  業  者 さくら建設（株）  

履  行  期  間 令和  4年  2月 22日  から  令和  4年  3月 22日  

履  行  場  所 箕面市　萱野　地内

設計図書等配布 令和  4年  2月  7日  から  令和  4年  2月  9日 まで

入　　札　　日 令和 4年 2月21日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工

入

実績、技術的適性を勘

 

案し、本市選定基準に

札

基づき５者を指名。

設

 

計
大
要

・外構設備工事

経

　一式

備考

1
6365

 

-0

北摂瓦斯（株） 

過

 

辞退

2
1461-0

 

17,990,000

及

城下工務店（有）  

 

3
2443-0

ライト

び

ハウス（株）  

辞退

 

4
5084-0

17,

結

380,000さくら

 

建設（株）  

落札

5

果

312-0
18,16

 

5,000西川建設（

調

株）  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
北芝



船場東７号線擁壁等復旧工事

契  約  番  号 R3-288-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 2月22日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 鉄道延伸室

契  約  金  額 \52,085,000円 （うち取引に係る消費税 \4,735,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\54,318,000円 （入札書比較価格 \49,380,000円）

最低制限価格(税込) あり　\47,771,900円 （入札書比較価格 \43,429,000円）

請  負  業  者 （株）津賀建設  

履  行  期  間 令和  4年  2月 22日  から  令和  4年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市船場東２丁目　地内

設計図書等配布 令和  4年  2月  1日  から  令和  4年  2月  4日 まで

入　　札　　日 令和 4年 2月21日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選

入

定
理
由

施工実績、技術

 

的適性を勘案し、本市

札

選定基準に基づき５者

 

を指名。

設
計
大
要

別紙

経

のとおり

備考

1
138

 

6-0
48,500,

過

000谷垣建設（株）

 

  

2
72-0

48,

及

440,000（株）

 

石川工業  

3
308

び

-0
48,000,0

 

00上田良建設（株）

結

  

4
681-0

49

 

,380,000（株

果

）江川組  

5
123

 

1-0
47,350,

調

000（株）津賀建設

 

  

落札

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



駅前広場車止め整備工事

契  約  番  号 R3-294-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 2月28日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \3,080,000円 （うち取引に係る消費税 \280,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\4,261,400円 （入札書比較価格 \3,874,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ケーズコントラクト  

履  行  期  間 令和  4年  2月 28日  から  令和  4年  3月 28日  

履  行  場  所 箕面市　箕面1丁目　地内

設計図書等配布 令和  4年  2月 17日  から  令和  4年  2月 21日 まで

入　　札　　日 令和 4年 2月25日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名

入

。

設
計
大
要

車止め整備

 

工事　一式

備考

1
10

札

00882-0
2,8

 

00,000（株）ケ

経

ーズコントラクト  

 

落札

2
1129-0

（

過

株）滝井土木  

辞退

 

3
9896-0

（株）

及

ハルマ  

辞退

4
10

 

01878-0
2,8

び

20,000（株）五

 

栄建設  

5
1000

結

655-0
3,490

 

,000直進土木工業

果

（株）  

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面


